
 

 

Säännöt 

Turun Moottoriseuran harjoituskilpailu 12.2.2022  

Turun Moottoriseura ry järjestää harjoituskilpailun Laitilassa lauantaina 12.2.2022.                                     

Tarjolla on noin 5,60 kilometrin pituinen erikoiskoe. Erikoiskoe ajetaan pelkästään yksityisteillä. 

Erikoiskoetta suoritetaan jatkuvalla 1 min lähetysvälillä, keliolosuhteista tai kalustojen välisestä erosta 

johtuen voidaan lähtöväliä pidentää. Erikoiskokeen maalista voi joko kiertää takaisin erikoiskokeen lähtöön 

(noin 9 km) tai ajaa huoltoparkkiin(noin 6 km). Kilpailukeskuksessa polttoaineen tankkaaminen on kielletty!  

Tankkauspaikka ilmoitetaan kilpailijaohjeessa. Ajosuunta pysyy koko päivän samana.                  

Kilpailukeskuksena toimii Lounaskahvila Wilhelmiina ja Waltteri, Turuntie 11 Laitila.            

 Paikkatiedot reitistä toimitetaan kilpailijaohjeen mukana. 

Kilpailupäivän ohjeellinen aikataulu: 

8.45 – 10.15  Ilmottautumien kilpailutoimistolla (kertalisenssien myynti) 

8.45 – 10.15 reittiin tutustuminen (siviiliautoin) 

10.30 reitin sulkeminen 

11.00 1. kilpailija reitille 

13.00 – 13.45 ruokatauko   

 noin kello 16.00 ajaminen lopetetaan ja reitti avataan normaalille liikenteelle 

Autoissa on oltava voimassa oleva liikennevakuutus, katsastus voimassa (normaali tai kilpa-auto), sekä 

rekisterikilvet/punakilvet voimassa. Auton penkkien ja vöiden voimassaolo saa olla päättynyt kunhan ovat 

ensiluokkaisessa kunnossa, nämä tarkistetaan erityisesti turvallisuustarkastuksessa. Kilpailijoilla on oltava 

kaikki sääntöjen mukaiset ajovarusteet (HANS, kypärä, ajopuku, alusasu, kengät, hanskat kuljettajalla).  

Mukaan otetaan enintään 30 autokuntaa. Harjoituskilpailuun on mahdollista osallistua kaikilla Liite J:n 

mukaisilla ralliautoilla. Ilmoittautuminen Kiti-järjestelmän kautta maanantaina 7.2.2022 klo 23.59 

mennessä, ongelmatilanteissa harjoituskilpailun johtajalle. Järjestäjä pidättää oikeuden sulkea 

ilmoittautuminen aiemmin, mikäli enimmäisautomäärä on jo täyttynyt.  

Luokat, sekä niiden osallistumismaksut ovat seuraavat: 

Luokka 1 – Kaikki Liite J:n mukaiset ralliautot, lisenssiluokka vapaa, 120€ 

Luokka 2 – Nuorten luokka, V1600, 100€ 

Osallistumismaksu tulee olla suoritettuna maanantaina 7.2.2022 klo 23.59 mennessä Turun Moottoriseura 

ry:n tilille, FI93 5711 3040 0153 00. Viitteenä on käytettävä ilmoitetun ohjaajan Motorsport ID:tä. 

Autokunnasta toinen voi käyttää tutustumislisenssiä (pl. nuorten luokka), 26 €, maksu paikan päällä kortilla 

tai käteisellä (varaa tasaraha). Tutustumislisenssejä saa seurakilpailun toimistopisteeltä huoltoparkista. 

Maksamaton osallistumismaksu on este osallistumiselle seurakilpailuun. Seurakilpailuun hyväksyttyjen lista 

julkaistaan Kitiin viimeistään keskiviikkona 9.2.2022.  



Varsinainen kilpailijaohje katsastus ym. paikkatietoineen, lähetetään kilpailijoiden sähköpostiin (HUOM! 

TARKISTA ETTÄ KITISSÄ TOIMIVA SÄHKÖPOSTIOSOITE) viimeistään torstaina 10.2.2022. 

 

Seuratkaa myös tapahtuman FB-sivua, jossa tiedotamme tapahtumaan liittyvistä asioista: 

https://www.facebook.com/tmsralli/ . 

Keliolosuhteita seurataan aivan tapahtuman alkuun asti, jos kelin takia tapahtuma joudutaan peruuttamaan  

palautetaan ilmottautumismaksu kokonaisuudessaan. 

COVID-tilannetta seurataan tarkasti ja kilpailijaohjeessa toimitetaan tarvittavat tarkennukset sen hetkisen 

tilanteen mukaisesti. Jos olet flunssainen tai sinulla on muita COVID-oireita, ethän osallistu tapahtumaan, 

vaan jää kotiin! Lääkärintodistusta vastaan voimme palauttaa osallistumismaksun.                                  

COVID-tilannetta seurataan aivan tapahtuman alkuun asti, jos COVID-rajoitusten takia tapahtuma 

joudutaan peruuttamaan  palautetaan ilmottautumismaksu kokonaisuudessaan. 

 
Lisätietoja kilpailun johtajalta:  
Timo Kallio 
0400 612 438 
timo.kallio3@gmail.com 
 

 

TERVETULOA MAINIOMPAAN LAITILAAN! 

 


